
DECRETO N° 36.814

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÃO E ACRESCENTA
SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO INTERNA, NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-
ES.

O Prefeito do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito, a partir de 02 de março de 2026, a designação das
servidoras abaixo relacionadas, como membros da respectiva comissão interna no
Município, conforme a seguir:
Servidor Comissão Interna Decreto n° A partir de

Érica Fávero Singui Altoé Comissão Interna de
Seleção de Projetos

Inciso V do artigo 1° do Decreto n°
35.041/25 02/03/2026

Christiane da Silva Penha Comissão Interna de
Seleção de Projetos

Inciso XI do artigo 1° do Decreto n°
35.041/25, inserido pelo Decreto n°
35.882/25

02/03/2026

Art. 2° Os incisos V e XI do artigo 1° do Decreto n° 35.041, de 29/01/2025,
que dispõe sobre a composição da Comissão Interna de Seleção de Projetos, passa a
vigorar, a partir de 02 de março de 2026, conforme a seguir:

“Art. 1° (...)

(...)

V - Tiago Lizardo Oliveira;

(...)

XI - Maria Cristina Machado Neves;

(...)”

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


